
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

1
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 14., 15. a 16. května 2018 

výluka Kladno - Rakovník 


 120  Kladno - Rakovník   
50 Kladno – Rakovník a zpět, R24 Praha - Kladno – Rakovník a zpět     
  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19702 



 R1230 

 
 

 19704 
  
 
 

 19706 
  
 

 R1228 

 
 19708 
  
 
 

 R1226 

        
        

  Ze stanice .               

 Kladno 093 3   8 46  9 43  10 46  12 46  13 43  14 46  15 43         
  Kladno-město 3   8 51    10 51  12 51    14 51           
  Kladno, U kostela 3   8 53    10 53  12 53    14 53           
  Kamenné Žehrovice 4   8 58    10 58  12 58    14 58           

  Kačice 5   9 04  9 57  11 04  13 04  13 57  15 04  15 57         
  Stochov 5   9 08  10 01  11 08  13 08  14 01  15 08  16 01         
  Rynholec 6   9 11    11 11  13 11    15 11           

  Nové Strašecí, Palackého 6   9 15  10 06  11 15  13 15  14 06  15 15  16 06         
  Nové Strašecí, odb.žel.st. 6   9 18    11 18  13 18    15 18           
  Řevničov 6   9 24    11 24  13 24    15 24           
  Lužná u Rakovníka 124 6    9 33  10 20  11 33  13 33  14 20  15 33  16 20         

 Lužná u Rakovníka 124 6   9 33  10 20  11 33  13 33  14 20  15 33  16 20         
  Rakovník zastávka 7   9 41    11 41  13 41    15 41           
  Rakovník, U Sokolovny 7   9 43         10 30  11 43  13 43         14 30  15 43         16 30         
  Rakovník 126,161,162,174 7    9 46  10 33  11 46  13 46  14 33  15 46  16 33         

  Do stanice                

  120  Rakovník - Kladno  
   50 Kladno – Rakovník a zpět, R24 Praha - Kladno – Rakovník a zpět      
  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19707 

       
 

 R 1225 

  
 19709 
       

 19711         
 
 

 R 1227 

        
 19713 
 
 

 R 1229 

  
        

  Ze stanice                

  Rakovník 126,161,162,174 7   8 07  9 22  10 07  12 07  13 22  14 07  15 22         
  Rakovník U Sokolovny 7   8 09   9 24  10 09  12 09   13 24  14 09   15 24         
  Rakovník zastávka 7   8 11    10 11  12 11    14 11           
  Lužná u Rakovníka 124 6    8 21  9 35  10 21  12 21  13 35  14 21  15 35         

 Lužná u Rakovníka 124 6   8 21  9 35  10 21  12 21  13 35  14 21  15 35         
  Řevničov 6   8 30    10 30  12 30    14 30           
  Nové Strašecí, odb.žel.st. 6   8 36    10 36  12 36    14 36           
  Nové Strašecí, Palackého 6   8 39  9 48  10 39  12 39  13 48  14 39  15 48         

  Rynholec 6   8 43    10 43  12 43    14 43           
  Stochov 5   8 46  9 53  10 46  12 46  13 53  14 46  15 53         
  Kačice 5   8 50  9 57  10 50  12 50  13 57  14 50  15 57         

  Kamenné Žehrovice 4   8 56    10 56  12 56    14 56           
  Kladno, U kostela 3   9 00    11 00  13 00    15 00           
  Kladno, město 3   9 01    11 01  13 01    15 01           
  Kladno 093 3    9 09  10 12  11 09  13 09  14 12  15 09  16 12         

  Do stanice                

 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 14. – 16. května 2018, se 
uskuteční denní výluky traťové koleje mezi stanicemi Kladno – Rakovník, na trati č. 120.  
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k nahrazení všech vlaků ve vyloučeném 
úseku autobusy náhradní dopravy.  
 

Autobusy pojedou podle výlukového jízdního řádu. 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje, které jsou nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou.  
První nahrazené vlaky autobusy jsou Os 19702 a Os 19707, poslední vlaky nahrazené autobusy jsou 
R 1226 a R 1229. Vlaky před výlukou a po výluce jedou podle platného jízdního řádu.  
 

V úseku, Rakovník – Lužná u Rakovníka, jede kromě autobusu i vlak Os 19709, a ze stanice Lužná u 
Rakovníka pokračuje tento vlak jako Sp 1676 ve směru Žatec, Chomutov, Jirkov. Odjezd ze stanice 
Rakovník je v 08:08 hod.  
 

V úseku, Praha – Kladno a opačně, jedou všechny vlaky bez omezení.  
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Kladno: před staniční budovou 
Kladno město: na zastávce BUS PID Kladno, žel. zast. Město (zast.linek 300, 324, 399) 
Kladno-Rozdělov: na zastávce MHD „U Kostela“ 
Kamenné Žehrovice: na zastávce BUS „Kamenné Žehrovice“, Báňská služba 
Kačice: v obci na zastávce BUS „Kačice“ 
Stochov: na zastávce BUS „Stochov, Slovanka II“ 
Rynholec: v obci na zastávce BUS „Rynholec“ 
Nové Strašecí: v obci na zastávce BUS „Nové Strašecí, Palackého“ a na zastávce „Nové Strašecí, žel. st.“ 
Řevničov: zastávce BUS „Řevničov, žel.st.“, cca 250 metrů od nádraží 
Lužná u Rakovníka: před staniční budovou 
Rakovník zastávka: na zastávce BUS „Rakovník, žel. zast.“, u železničního mostu 
Rakovník, u Sokolovny: na zastávce BUS „Rakovník, u Sokolovny“ 
Rakovník: před staniční budovou 
 

1
2

0
 

 


